

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: abr/22

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCOOL 70 LIQUIDO 5 L	1,00	R\$ 37,95	R\$ 37,95	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
BANNER INSTITUCIONAL DA COMPANHIA 80CM X 120CM EM LONA	2,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	ELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA
BARRA ROSCADA 1/4 POL ZINCADA	18,00	R\$ 15,25	R\$ 274,50	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS	1.325,00	R\$ 368,19	R\$ 487.851,75	TAKT GTN IND. COM. DE PROD ELETR ELETRO LTDA.
CAIXA CONCRETO 30X30 CM SEM TAMPA	20,00	R\$ 16,90	R\$ 338,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO POLIFASICO CNPH 100A	6,00	R\$ 267,75	R\$ 1.606,50	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA SISTEMA X	26,00	R\$ 5,35	R\$ 139,10	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
CANALETA PVC 40X15X 2000MM	15,00	R\$ 24,16	R\$ 362,40	A W G COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CANTONEIRA DE ACO 2 X 14 ANGULO 90 X 6 METROS	12,00	R\$ 275,50	R\$ 3.306,00	FRIMO FERRO E ACO LTDA
CANTONEIRA DE ACO 2 X 516 ANGULO 90 X 6 METROS	12,00	R\$ 390,00	R\$ 4.680,00	FRIMO FERRO E ACO LTDA
COLA DE CONTATO	1,00	R\$ 435,00	R\$ 435,00	BORRACHAS GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA E
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	50,00	R\$ 4,89	R\$ 244,50	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	15,00	R\$ 1,71	R\$ 25,65	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
DIESEL 5-10	1.852,54	R\$ 7,02	R\$ 13.004,83	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	5,00	R\$ 0,79	R\$ 3,95	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
FITA PARA ROTULADORA 12 MM X 8 M	10,00	R\$ 34,00	R\$ 340,00	CONTEPEL PAPELARIA LTDA ME
GANCHO LONGO PARA PERFILADO	2,00	R\$ 2,79	R\$ 5,58	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
GASOLINA ADITIVADA	1,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	AUTO POSTO PETRO CHAMPAGNAT LTDA
GASOLINA COMUM	456,26	R\$ 7,13	R\$ 3.253,13	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
GRAMPO TIPO C COM BALANCIN PARA PERFILADO 38X38	7,00	R\$ 9,74	R\$ 68,18	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 TECLA COM CAIXA DE SOBREPOR	8,00	R\$ 4,16	R\$ 33,28	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ITEM DESATIVADO	80,00	R\$ 15,32	R\$ 1.225,60	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
		R\$ 25,59	R\$ 511,80	CAMPI E OLIVEIRA VARIEDADES LTDA, CARIMBOS COMETA LTDA, EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS, F D PRESENTES, ARMARINHOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA, HIGOR ALVES DA SILVA - RESTAURANTE, JOSUE RODRIGUES DA COSTA E CIA LTDA, LIMA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS E UTILID DOMESTICAS LTDA, MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, REFUNDINI E REFUNDINI LTDA, VALTER ROMANHA E CIA LTDA
KIT CAIXINHA	20,00			VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
LUMINARIA DE EMBUTIR 120CM COM ALETAS PARA 2XT8	19,00	R\$ 123,39	R\$ 2.344,41	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
LUMINARIA DE SOBREPOR TUBULAR 120CM 2XT8	14,00	R\$ 56,00	R\$ 784,00	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
LUMINARIA LED EMBUTIR 35W SPOT DE LED QUADRADA	2,00	R\$ 141,76	R\$ 283,52	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MARMITEX MEDIA	42,00	R\$ 14,00	R\$ 588,00	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	7,00	R\$ 697,89	R\$ 4.885,23	ARROBA COMPUTADORES LTDA ME
MONITOR LED LCD	6,00	R\$ 999,00	R\$ 5.994,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
OCULOS DE SEGURANCA (INCOLOR)	24,00	R\$ 15,50	R\$ 372,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	12,00	R\$ 15,50	R\$ 186,00	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	3,00	R\$ 38,00	R\$ 114,00	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	45,00	R\$ 11,79	R\$ 530,55	STICK OUT ADESIVOS DECORATIVOS LTDA
PELICULA ADESIVA JATEADA	60,00	R\$ 97,60	R\$ 5.856,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
PERFILADO 38X38 CHAPA 22 OU 24 BARRA 6M	7,00	R\$ 69,68	R\$ 487,76	BORRACHAS GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA E
PISO EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE 50X50 CM	200,00	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
PLACA P 1 FUNCAO PARA INTERRUPTOR	8,00	R\$ 1,68	R\$ 13,44	

PORCA SEXTAVADA 14 NC	30,00	R\$ 0,14	R\$ 4,20	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
PROLONGADOR PARA BARRA ROSCADA 1/4 POL	21,00	R\$ 0,79	R\$ 16,59	A W G COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
RESMA DE SULFITE A4	60,00	R\$ 21,20	R\$ 1.272,00	CONTPEL PAPELARIA LTDA ME
SABONETE LIQUIDO 5L	1,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
SACO DE LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN	1,00	R\$ 34,90	R\$ 34,90	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
SACO DE LIXO PRETO, 40 LITROS, PACOTE COM 100 UN	1,00	R\$ 14,45	R\$ 14,45	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
SACO DE LIXO VERDE, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN	1,00	R\$ 34,90	R\$ 34,90	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
SAPATA 4 FUROS	6,00	R\$ 5,34	R\$ 32,04	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
TAMPA DE CONCRETO 30x30 CM	20,00	R\$ 16,90	R\$ 338,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
TOMADA HEXAGONAL NBR 14136 2 2P - T10A	20,00	R\$ 5,25	R\$ 105,00	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
TOMADA HEXAGONAL NBR 14136 2 2P - T20A	6,00	R\$ 5,49	R\$ 32,94	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
TUBO DE ACO RETANGULAR 50 X 30MM, 6M X 2MM	10,00	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00	FRIMOFER FERRO E ACO LTDA
VIDRO VIGIA TRASEIRO FORD F-350	1,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00	PIRATININGA COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA